
Wellness hotel

GRAHAM´S RUBY PORT WINE 0,04 L

CINZANO BIANCO, LEMON 0,08 L

CINZANO DRY, OLIVE 0,08 L

CINZANO ROSSO, ORANGE 0,08 L

CAMPARI BITTER, ORANGE 0,04 L

PROSECCO 0,1L

CRODINO, NON - ALCOHOLIC 0,1L

75 Kč

85 Kč

85 Kč

85 Kč

75 Kč

80 Kč

75 Kč

Ap�itifs
APEROL SPRITZ

MOJITO

MOJITO VIRGIN

M�ed drinks

GRENA 

RASPBERRY 

HOPS

45 Kč / 55 Kč

45 Kč / 55 Kč

45 Kč / 55 Kč

Lem�ades � tap
ELDERFLOWER LEMONADE

RASPBERRY LEMONADE

GINGER LEMONADE WITH ORANGE

MINT LEMONADE

GRAPEFRUIT LEMONADE

MARACUYA LEMONADE

H�e-made lem�ades0,3 L / 0,5 L 0,5 L

D R I N K M E N U

EN

125 Kč

130 Kč

105 Kč

85 Kč

85 Kč

85 Kč

85 Kč

85 Kč

85 Kč

GRAHAM ́S RUBY PORT WINE 0,04 L

MARTINI BIANCO, LEMON 0,10 L

MARTINY DRY, OLIVE 0,10 L

MARTINI ROSSO, ORANGE 0,10 L

CAMPARI, ORANGE 0,10 L

CRODINO, NON - ALCOHOLIC 0,10 L



Wellness hotel

AQUILA 0,33 L                      

SCHWEPPES TONIC, (BY THE OFFER) 0,25 L 

PEPSI COLA, PEPSI MAX 0,25 L

MIRINDA 0,25 L

7UP 0,25 L

WATER 1 L (LEMON, MINT)

LIPTON ICE TEA 0,25 L 

GRANINI JUICE 0,25 L (BY THE OFFER)

RÖMERQUELLE STILL WATER 0,75 L

RÖMERQUELLE SPARKLING WATER 0,75 L

REDBULL 0,25 L 

Soft drinks
SKLEPNI NON-FILTERED 10° 

BITTER 11° 

MATOUS 11° 

LAGER 12° 

VELEN WHEAT LAGER 12°

GRANAT DARK BEER 12° 

HONEY SPECIAL 13° 

CIDER BLACK HILL 

LOBKOWICZ NON-ALCOHOLIC

Draft be� 0,3 L / 0,5 L

EN

AQUILA 0,33 L

RÕMERQUELLE 0,75 L

WATER /LEMON, MINT/ 1 L

PEPSI COLA, PEPSI MAX 0,25 L

MIRINDA 0,25 L

7 UP 0,25 L

SCHWEPPES TONIC, GINGER ALE 0,25 L

GRANINI JUICE (BY THE OFFER) 0,20 L

LIPTON ICE TEA 0,25 L

RED BULL 0,25 L

50 Kč

55 Kč

55 Kč

55 Kč

55 Kč

65 Kč

55 Kč

55 Kč

95 Kč

95 Kč

90 Kč

38 Kč / 50 Kč

40 Kč / 55 Kč

40 Kč / 55 Kč

40 Kč / 55 Kč

45 Kč / 60 Kč

40 Kč / 55 Kč

45 Kč / 60 Kč

50 Kč / 65 Kč

38 Kč / 50 Kč



Wellness hotel

Lique�s and sp�its 0,04 L

EN

BOŽKOV TUZEMSKÝ

BOŽKOV REPUBLICA EXCLUSIVE

FERNET STOCK

JÄGERMEISTER

BECHEROVKA

BAILEYS

HRUŠKOVICE ŽUFÁNEK

SLIVOVICE ŽUFÁNEK

RUSSIAN STANDARD VODKA

BELVEENRE VODKA

GIN BEEFEATER

GIN TANQUERAY No.10

TEQUILA 

APPLETON ESTATE RUM 12Y

BEACH HOUSE GOLD SPICED RUM 

BLUE MAURITIUS GOLD RUM

BUMBU RUM

CARTAVIO XO RON 

DIPLOMÁTICO RESERVA EXCLUSIVA 
RON 

DON PAPA RUM

ZACAPA RON 23Y 

JAMESON

TULLAMORE ENW 

GLENFIDDICH 15Y

JACK DANIEL´S

MAKER´S MARK

HENNESSY V.S.

LIQUEURS
 JÄGERMEISTER
 BAILEYS

VODKA
 SKYY VODKA
 BELVEDERE VODKA

GIN
 GIN TANQUERAY
 BROKER´S GIN
 BROKER´S PINK

CZECH SPIRITS
 BOŽKOV TUZEMSKÝ
 BOŽKOV REPUBLICA EXCLUSIVE
 BECHEROVKA 
 SLIVOVICE ŽUFÁNEK
 HRUŠKOVICE ŽUFÁNEK

WHISKY & WHISKEY & BOURBON
 TULLAMORE DEW 
 JAMESON 
 JACK DANIEL´S
 GLENFIDDICH 15 Y
 MAKER´S MARK

TEQUILA
 CASCO VIEJO BLANCO 
 CASCO VIEJO JOVEN

COGNAC
 HENNESSY V.S.
 RÉMY MARTIN V.S.O.P.

RUM
 JAMAICA
 APPLETON ESTATE 12 Y
 VIRGIN ISLANDS
 A.H. RIISE NON PLUS ULTRA
 VENEZUELA
 DIPLOMÁTICO RESERVA EXCLUSIVA
 PERU
 CARTAVIO XO
 BARBADOS
 BUMBU RUM
 PLANTATION XO ANNIVERSARY 
 MAURITIUS
 GOLD OF MAURITIUS 
 BEACH HOUSE SPICED
 GUATEMALA
 ZACAPA 23 CENTENARIO
 PHILIPPINES
 DON PAPA
 

85 Kč
85 Kč

65 Kč
145 Kč

130 Kč
75 Kč
85 Kč

50 Kč
85 Kč
60 Kč
90 Kč
90 Kč

85 Kč
85 Kč

105 Kč
185 Kč
145 Kč

95 Kč
95 Kč

135 Kč
195 Kč

145 Kč

325 Kč

185 Kč

255 Kč

185 Kč
245 Kč

210 Kč
145 Kč

195 Kč

180 Kč



Wellness hotel

Coffee
TEA „ALTHAUS“ 

FRESH MINT TEA

FRESH GINGER TEA

HOT CHOCOLATE

MULLED WINE 0,2 L

GROG 

HONEY

Hot bev�ages

Oth�s
PEANUTS 

CHIPS

ALMONDS

EN

65 Kč

55 Kč

70 Kč

RISTRETTO, ESPRESSO, ESPRESSO LUNGO 

ESPRESSO DOPPIO 

CAPPUCCINO 

CAFFE LATTE 

TURKISH COFFEE 

ALGERIAN COFFEE

VIENNA COFFEE

ICE COFFEE WITH ICE CREAM 
AND WHIPPED CREAM

ALL COFFEES IN DECAF OPTION AVAILABLE

ESPRESSO, RISTRETTO, LUNGO

ESPRESSO DOPPIO

ESPRESSO MACCHIATO                                 

CAPPUCCINO 

CAFFÉ LATTE 

FLAT WHITE

TURKISH COFFEE 

VIENNA COFFEE

ALGERIAN COFFEE

ICE COFFEE WITH ICE CREAM 
AND WHIPPED CREAM

ALL COFFEES IN DECAF OPTION AVAILABLE

60 Kč

90 Kč

65 Kč

70 Kč

75 Kč

80 Kč

60 Kč

75 Kč

85 Kč

90 Kč

65 Kč

75 Kč

75 Kč

75 Kč

105 Kč

70 Kč

20 Kč


